Facture

De : Facture Numéro FACTURE-0565
HOLA PAELLA Facture Date 6 juillet 2023
5, Impasse du Domaine de Béranger Date d'échéance 21 aolt 2023

33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 00026 R.C.S BORDEAUX
N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Montant total 1081,00 €

Transférer a :

Xavier Malavergne

6 Avenue des Alizés

Pyla sur Mer, 33115

France

0608837213
xavier.malavergne@airfrance.fr

Arrivée vers 12h30 - Tapas et charcuteries servies entre 12h45 et 13h - Paella préte a 14h

Reglement CB

Qté Service Tarif/Prix Adjust Sous
total
6  CHIPIRONS AU LARD POIVRE DES 16,00 € 0.00% 96,00 €
PYRENEES
6 DUO DE POULPE ET MOULES A LA 16,00 € 0.00% 96,00 €
PERSILLADE

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 1/3


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Qté Service

6 MINIS CHORIZOS FRAIS FACON
PINCHO

4 PLANCHE PENA

25 PAELLA BODEGA POISSON (LOTTE)
Paella cuisinée devant vos invités, servie
avec citrons et rince doigts
Le service de la paella se fera autour du
plat

2 SANGRIA ROUGE MAISON BIB DE 5L
(ENV 14-15 PERS)

1 Frais de déplacement / Transfert de
materiel / Cuisine a domicile

Paiements acceptés :

- virement :

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195
490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

Tarif/Prix

16,00 €

25,00 €
19,00 €

39,00 €

140,00 €

Adjust

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

Sous total

DONT TVA 10 %
DONT TVA 20 %

Montant total

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Facture

Sous
total

96,00 €

100,00 €
475,00 €

78,00 €

140,00 €

1081,00 €
78,45 €
36,33 €

1081,00 €

Page 2/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Facture

code banque : 30004 - Code agence:
00332 - N° Compte : 00010091954 - Cle
RIB : 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON
(00332)

- especes

- Cartes bancaires par TPE lors de notre
Rendez-vous

Le paiement est d a la date de prestation.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 3/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

