

**De :****HOLA PAËLLA**

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH
Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr
537 864 084 00026 R.C.S BORDEAUX
N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Facture Numéro	FACTURE-0565
Facture Date	6 juillet 2023
Date d'échéance	21 août 2023
Montant total	1081,00 €

Transférer à :

Xavier Malavergne
6 Avenue des Alizés
Pyla sur Mer, 33115
France
0608837213
xavier.malavergne@airfrance.fr

Arrivée vers 12h30 - Tapas et charcuteries servies entre 12h45 et 13h - Paella prête à 14h

Règlement CB

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
6	CHIPIRONS AU LARD POIVRÉ DES PYRÉNÉES	16,00 €	0.00%	96,00 €
6	DUO DE POULPE ET MOULES À LA PERSILLADE	16,00 €	0.00%	96,00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
6	MINIS CHORIZOS FRAIS FAÇON PINCHO	16,00 €	0.00%	96,00 €
4	PLANCHE PENA	25,00 €	0.00%	100,00 €
25	PAELLA BODEGA POISSON (LOTTE) Paella cuisinée devant vos invités, servie avec citrons et rince doigts Le service de la paella se fera autour du plat	19,00 €	0.00%	475,00 €
2	SANGRIA ROUGE MAISON BIB DE 5L (ENV 14-15 PERS)	39,00 €	0.00%	78,00 €
1	Frais de déplacement / Transfert de matériel / Cuisine à domicile	140,00 €	0.00%	140,00 €

Sous total	1081,00 €
DONT TVA 10 %	78,45 €
DONT TVA 20 %	36,33 €
Montant total	1081,00 €

Paiements acceptés :

- virement :

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195

490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :



code banque : 30004 - Code agence :
00332 - N° Compte : 00010091954 - Clé
RIB : 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON
(00332)
- espèces
- Cartes bancaires par TPE lors de notre
Rendez-vous

Le paiement est dû à la date de prestation.
